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REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO  005 ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE PASTO 

LISTADO DE ESTADO 

 

              ESTADO ELECTRONICO No. 170                              Fecha: 04/10/2019 
 
 

No. Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado 
Descripción 
Actuación 

Fecha 
Auto 

Cuad. 

520013333005 
2016-00149 

Nulidad y R. Julia Beatriz Ibarra 
Villarreal 

Nación-Mineducación-
FNPSM-Municipio de 

Ipiales 

Auto ordena estar a 
lo resuelto por el 

Superior 

01/10/2019 
1 
 

520013333005 
2016-00229 

Reparación Directa Nancy Luisa Castillo y 
otros 

Nación-Mindefensa-
Armada Nacional 

Auto ordena oficiar  01/10/2019 1 
 

520013333005 
2017-00249 

Nulidad y R. María Indaura 
Cabezas 

Nación-Mineducación-
FNPSM-Municipio de 

Tumaco-SEM 

Auto ordena estar a 
lo resuelto por el 

Superior 

01/10/2019 
1 
 

520013333005 
2018-00063 

Repetición Municipio de Pasto Álvaro Isaías Arteaga 
Ramírez y otros 

Auto designa 
Curador ad-litem 

01/10/2019 1 
 

520013333005 
2019-00021 

Nulidad y R. Pedro Pablo García 
Bolaños 

Municipio de Pasto-
Secretaría de Tránsito y 

Transporte 

Auto modifica fecha 
de A. Pruebas 

01/10/2019 
1 
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DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN LOS ARTS. 201 Y 205 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y CONTENCIOSO 

ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LA ANTERIOR DECISIÓN, EN LA FECHA 04/10/2019 Y A LA HORA DE LAS  8  A.M., SE 

PUBLICA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.  

 

NORMA DEYANIRA TUPAZ DE LA ROSA 

Secretaria 

 


