

## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL JUZGADO 005 ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE PASTO LISTADO DE ESTADO

ESTADO ELECTRONICO No. 170 Fecha: 04/10/2019

No. Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
520013333005 2016-00149	Nulidad y R.	Julia Beatriz Ibarra Villarreal	Nación-Mineducación- FNPSM-Municipio de Ipiales	Auto ordena estar a lo resuelto por el Superior	01/10/2019	1
520013333005 2016-00229	Reparación Directa	Nancy Luisa Castillo y otros	Nación-Mindefensa- Armada Nacional	Auto ordena oficiar	01/10/2019	1
520013333005 2017-00249	Nulidad y R.	María Indaura Cabezas	Nación-Mineducación- FNPSM-Municipio de Tumaco-SEM	Auto ordena estar a lo resuelto por el Superior	01/10/2019	1
520013333005 2018-00063	Repetición	Municipio de Pasto	Álvaro Isaías Arteaga Ramírez y otros	Auto designa Curador ad-litem	01/10/2019	1
520013333005 2019-00021	Nulidad y R.	Pedro Pablo García Bolaños	Municipio de Pasto- Secretaría de Tránsito y Transporte	Auto modifica fecha de A. Pruebas	01/10/2019	1

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN LOS ARTS. 201 Y 205 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LA ANTERIOR DECISIÓN, EN LA FECHA 04/10/2019 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE PUBLICA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.

> NORMA DEYANIRA TUPAZ DE LA ROSA Secretaria